dictos servos et ancillas atque jam dicta mobilia in

integrum. que autem suprascripta sala cum area sua

adque jam dictas cortes in prefata locas ct fundas

Marenigo et canobiovcum kastras inibi constructasl

cum casis massariciis et omnibus rebus ad easdem

cortes et casis massariciis pertinentibus vel aspicien

tibus . . . . . . . . . . . . . dictas una cum accessionibus

et ingressoras earumy seu cum superioribus et infe

rioribus earum rerumi predicta kastra et familia in

integrum ab hac die tibia cui supra Leoni presbiterd

pro suprascripto argento vendimus. tradimus et man

cipamusy liberis quoque ab omni nexu puplico pri

vatovev nulli alii venditisy donatisj alienatisj obno

xiatis vel traditis nisi tibi. lnsuper et iusta legem

nostram tibi exinde presentaliter coram testeslegi

timam facimus traditionem et corporalem vestituram

per cultelluim wantonema wassonem terre seu fistucum

notatum atque ramum arborisy et nos exinde foris

expulimusy warpivimusp absasiti fecimqu et tibi Leoni

presbitero ad tuam proprietatem habendum reliqui

mus faciendum exinde a presenti die tua aut cui tu

dederis vel habere statuerisj jure proprietario nomine

quicquit volueritisp sine omni nostra et heredum ac

proeredumque nostrorum contradictione vel repe

ticione. Si quis veros quod futurum esse non credimus1

si nos ipsi Samson comes et Liutcarda jugalibusn

quod absimusyaut ullus de eredibus ac proeredibus

nostrisj seu quislibet proposita persona contra hanc

cartulam vindicionis ire quandoque temtaverimusa aut

eam per covis genium inrumpere quesierimus1 infe

ramus tibij cui supra Leoni presbiteroyaut contra

quem exinde litem intulerimusnnulta1 quod est penat

auro obtimo libras vigintia argenti ponderas quinqua

ginta.et quod repetierimus et vindicare non valea

musl presens hanc cantulam vindicionis dioturnis tem

poribus firma et inconvulsa permanead cum stipula

cione subnixag et ad nos.quein supra Samsoncomes

et Liutkarda jugalibus1 una cum nostris hcredibusi

tibi cui supra Leoni presbiteron aut cui tu dederis

seu habere statueris.suprascriptis casis et rebus seu

familiis cum predicta mobilia1 qualiter supra oon

preensum legitur in integrum1ab omni-homine de

fensare quit si defendere non potuerimusj aut si vobis

exinde aliquit- per covis genium subtraere quesie

rimus1 tunc in dubium suprascripta venditap qualiter

supra comprebensum legitur1 vobis restituamuspsitut

in tempore fuerint melioratis aut valuerin-t sub ex

timacionej tam hic intra hanc ticinensem civitatenh

quamque et foris in consimile locisg et nihil nobis

ex ipsum precium amplius aliquit redeberis diximusi

et nec me quem supra Liutkarda licedd ulle tem

pore nolle quod voluijset quod a me semel factum

vel conscriptum est1 sub iusiurandum inviolabiliter

conservare promittolut dixijcum stipulacione sub

nixag et bergamena cum agramentario de terra elle

vans mihi liacharedi notarius domni regis tradedlt

. i ua suli

in roenniiriilidmndun

j

mmibus suprnsri

iiim-di jugalibua qui

igni rogaverunt et s
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et scribere rogavihin qua subter confirmans testi- a ad eadem certe pertinentibus vel aspicientibus.ho

busqne obtullerunt roborandum. Actum civitate Pi

ciim feliciter.

signum i- i- manibus suprascriptorum Samson co

miti et Liutkarda jugalibusy qui hanc cartulam vin

dicionis fieri rogaverunt et suprascripto argento

acceperuntj eoriunque relecta est.

j johannes judex domui regis in hac cartula vin

diciouis rogatus teste subscripsi.

i- Arnustus judex domui regis rogatus subscripsi

teste .

i Aquilinus judex domui regis rogatus subscripsi.

ilohannes judex domui regis in ac cartula vin

diciouis rogatus subscripsi.

i Amelbertus judex domui regis rogatus subscripsi.

Signum 1- i manibus Ariberti et walperti pater

et filioj lege viventes salihaj testis

iLiuprandus rogatus subscripsi.

lj- bono judex domui regis rogatus subscripsi.

i ligo qui supra liacharedus notarius domui regis

scriptor hujus cartule vindicionis post tradita com

plevi et dedi.

uxxxv

Ann. uno. te julii.

lngelberlus abbas monasterii lvonantulae Samsoni

comiti curtem in Asula in comitata brixiensi

concedit libellario nomine ad annos viginti novem

minoem-an. Stor. deiit/nm di ltrouantolap ttllj p. me

Ponno

ln christi nomine Placuit atque convenit inter

lngelbertus abba monasterii sancti Silvestri siti blo

nantulejfilius bone memorie Petri judicisjnec non

et Samson comes filius quondam lwinegisia ut in hei

nomine debeat darev sicut et a presenti dedit ipse

lngelbertus abba eidem Samson comiti ill ad fretum

seu censum reddendum libellario nomine usque ad

annos viginti novem expletosj hoc est cortem unam

domui coltilem cum casis massariciis et omnibus

rebusr cum servis et ancillis. aldiones et aldianas ad

ipsam cortem domui coltilem pertinentibus vel aspi

cientibus juris ipsius monasteriL qui est posita in

loco et fundo Asula comitatu brixiensi. omnia et ex

omnibus quicquid pars ipsius monasterii in predicte

loco ubere videtur in integrum fila racione. ut amodo

ipse Samson comes et sui heredes usque in is vigim

tinovem annis expletis suprascriptam cortem domui

cultilem in loco et zfundo Asulej cum casis massa

riciis et omnibus rebqu una cum servis et ancillis1

aldiones et aldianasj cum hominibus utriusque sexu

illtcredo che queslo conte Sansone sia il medesimov che fece la

mm di boni a Leonerrete nulla carta procedente a questa ttte

lo mlllerma il vedere fra i lestimoni alcuui seguaci di lcgge salical

me Si qualifica Sansoue nella carta precedente . beucbe in

quim laedi sulla sua origine vi sono puro altri sottoscrittorbi

un nomi e le qualita sono identici nelle due carte . e che probabil

flltnle sono gli stessL Aggiungesi la dimora in Pavia annunciata

lll tutte due le carte. an. i v

c ventes salicha testes

mnia et ex omnibus in integrum habere debeant1 et

faciant inibi aut ex frugibus earum rerum vel ceu

sum.quibus ex ipsis casis et rebus annue hominus

dederita quicquid voluerintj sine homni contradictione

eidem lngelberti abbati ejusque successoribus vel

pars ipsius monasteriig ita ut per eis casis et rebus

ipsis melioreutur nec pegioreutury et persolvere

exinde debeant singolis annis per omni mense no

vember ad ficto censum argentum denarios bonos

solidos tresqdati ipsi denarii in ista civitate Papia

ad mansionem ipsius comiti ad eodem comitey aut

a suis heredibus vel eorum missog Sitque cousignati

eidem abbati aut ad ejus successores vel ad eorum

misso pro se ipse Samson comes1 aut ejus heredes

b vel eorum misso Alia super imposita eis non fiad.

Pena vero inter se posuerunt1 ut si quis ex ipsis

aut successores vel heredes idem Samson comiti

non conservaverit omuizu qualiter superius legiturj vel

si tollere aut relaxare voluerit ante suprascriptis

annis expletisy componat pars parti fidem servanti

pena in argento solidos tres ceutos cum stipulatione

subnixa unde duo libelli uuo tinore scripti sunt

Anno regni domui llugoni heo propicio quinto.

quartodecimo kalendas augustasy indictione tercia

Actum ini caniano judicarie placentiue feliciter.

Signum L-j- manus suprascripto Samson comiti. qui

hoc libello fieri rogavita et eiirelectus est

Signa i- i- manuum waraldi filius quondam tierardi .

et Adelardi filius quondam Lambertig ambo lege vi

Signum i- manus walterii filio liriberti lege vivente

salicha testis

j- lohannes judex domui regis rogatus subscripsi.

1- Agelmundus judex domui regis rogatus subscripsi.

vl- Arialdus judex domui regis rogatus subscripsi.

i in Aquilinus judex domui regis rogatus subscripsi.

j- lohannes judex domui regis rogatus subscripsi.

j- Liuprandus notarius domui regis rogatus sub

scripsi. r

i- ngo leuzo notarius domui regisj ex jussione

Sandulfi comes Placentiap scriptor hujus libellL post

tradita complevi et dedi.

oxxxvi

Ann. SlSll iii martii.

lngelbertus abbas monasterii ivomzntulae Sebastiano

clerico ex ordine ticinensis ecclesiae libellario

nomine ad annos vigintinovem concedit pratum

in territorio ticinensi

frinnoecuh Stor. delPAbb. di Mnant.. 1 lll p.1oe.

Ponno

ln cliristi nomine qualiter stetit atque convenit in

ter domnus lngelbertus vir venerabilis abba monasterii

sancti Silvestri sito Monantulaj nec non et Sebastianus

subdiaconus de ordine sancte ticinensis ecclesie. ut

in hei nomine debeat date sicut et a presenti dedit

ipse-lugelbertus abba eidem Sebastiani sub censum

illi
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reddendum libellario nomine usque ad annos viginti a domnus Pagibertus reverentissimusiepiscopus preesse

novem expletosy hoc est pratum unum juris ipsius

monasterii sancti Silvestrig quod est posito super iluvio

1icino. et nominatur ad locus ubi dicitur cella ult

quaerit ei in circuitu de utrisque partes campo et

prato ipsius monasteriip sibique alii sunt quoerentesg

ea racione uti amodo ipse Sebastianus subdiaconus

et suos heredes usque in is viginti novem annis

expletis nominato prato in integrum abere debeats

et faciant inibi aut ex ollera herbarumj quibus exinde

de ipso prato annue Pominus dederitp quidquid eis

fuerint hoportunumy sine omni contradictione eidem

lugelbertiabba eiusque subcessores vel pars ipsius mo

nasteriiy ita ut per eis pratum ipsum meliorenturp nam

non pegiorenturg et persolvere exinde debeant singolis

annis pro omni missa sancti Martini censum argen

tum denarios bonos solidos duo. dati et consignati

ipsi denarii hic civitate Papia ad ministeriale eidem

abati ei vel ad ejus misso per se ipse Sebastianus

subdiaconus aut suo misso. Alia superimposita eis non

iiad. Pena vero inter se posuerunty ut quis ex ipsis

aut subcessores vel heredes eidem Sebastiani sub

diaconi non compleverint omniaj qualiter superius

legituiyvel si tollere aut relaxare voluerint ante no

minatis annis expletisa componat pars parti iidem

servanti pena in argento solidos viginti unde duo

libelli uno tinore scripti sunt Anno regni domniilu

goni regis neo propicio quintoy nono kalendas aprilisi

indictione quarta Actum civitate rricinum feliciter.

ri- ligo Sebastianus subdiaconus de ordine sancte

ticinensis ecclesie in hoc libello a me facto sub- e

scripsi.

Signum 1- manus Andrei vassallo nominato Seba

stiani subdiaconu lege viventis romana. testis

Signum i- manus Adelberti filius quondam vael

landi testis

1- Pgo Stephanus in hoc libello rogatus subscripsi.

1- lohannes judex domni regis in hoc libello ro

gatus subscripsi.

i- liigo walfredus notarius scriptor hujus libelli

post tradito complevi et dedi.

oxxxvii

Ann. SSL es aprilis

bonatio bonorum ecclesiae cremonensi facta

a Serengario marchiona

Sz autenL pergamena olim penes A. bniaonL

honoLon-L

ln nomine nomini nei et Salvatoris nostri lhesu

christi liugo et lllotarius iilius eius divina hordi

nante providentia reges1 anno regni predicti domni

l-lugoni quintoy eiusdem vero lilotarii primoa septimo

kalendas magias. indictione quarta Sanctam et ve

nerabilem matrem cremonensem ecclesiamy ubi nunc

m vi sono diversi luoghi in Lombardia che conservano queslo

nome. derivato in origine dalllesservi un oratorio.

videturp ego berengarius marchio quondam Adelberti

item marchionis filius propterea dixig oportet enim

unicuique christiano viam veritatis eligeret et illud

semper sequi exemplumy per quod etiam conditori

suo domino nostro lhesu christo digne debeat munus

miserationis eidem homnipotenti neo oiferre. ut

oblatio pertineat ad anime salutem et prompta devocio

multiplicetur ad mercedem lit ideo ego qui supra

lierengarius marchio do et offeroy seu per anc Pa

ginam oirersionis in eamdem sanctam cremonensem

ecclesiam confirmo. idest omnia et in omnibusa si

michi aliquit pertinuit vel pertinet. de casis et omni

bus rebusv quibus sunt positis intra eadem civitate

cremona1adque terra adiacente prope ipsa civitate

in aquilonali parte posita inter duas fossatasg et est

ipsa terra per mensura iuges quinque ex integrum

cum ipsas fossatasp ut dictum estp omnia et in omnibus.

si michi et ipsis casis et rebus intra ipsa civitate

et predicta terra prope eadem civitateg adque por

taticum et teloneum sive curatura aliquit pertinuit

aut pertinet in integrum. do et offero in eadem san

ctam et venerabilem matrem cremonensem ecclesiamp

faciendum exinde pars iam dicti episcopii proprie

tario et canonico legalique ordine quitquit voluerity

pro anime mee et eidem quondam Adelbertb boneque

recordande memorie berengarii imperatoris avii meiy

ceterisque parentibus meis remedium Si quis vero.

quod futurum esse non credoi si ego ipse beren

garius marchiop quod absit. aut ullus de heredibus

ac proheredibus meis. seu quislibet opposita nostra

persona contra anc offersionem ire aut eam infrin

gere quandoque temptaverimusa debeamus componere

a parte iam dicti episcopii cremonensis multag que

est penaj auro obtimo libras vigintii et argenti pon

dera trigintag insuper quas repetierimus vindicare

non valeamusl set presens ofiiersionis cartula diu

turnis temporibus firma et inconvulsa permaneat

cum stipulatione subnian ut dixi. pro anima mea

meorumque parentum remediumg et pergamena cum

atramentario de terra levavia Adelprando notario

domnorum regum dedi et scribere rogavit in qua

subter coniirmans testibusque obtuli roborandam

Actum civitate iicinum

Signum manus 1- suprascripti berengariimarcbioi

qui anc cartula offersionis ut supra iieri rogaviu et

ei relecta est.

Signum manibus 1- 1- 1- 1- liunfredi vicecomitip Achi

noni et nesoni seu lililmerici vassalli suprascripto

berengarih qui professi sunt lege vivere salichaj testes.

i Lanfrancus iudex dominorum regum in ac car

tula oiiiersionis rogatus ab suprascripto berengario

marchio testis subscripsi.

1- Leo iudex domnorum regum rogatus testis sub

scnpsr

i- Lupus iudex dominorum regum rogatus testis

subscripsi. .

i wifredus index dominorum regum rogatus testis

subscripsi.

Signum manibus i- i- liodeverti de hogialo et

- o vassalli

timam

ita diitmpnddimnt

iam licenclam .

iam
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dici tates

s ago qui supra Adelprandus notarius dominorum

regium Per dgtam licenciam Maginfredi scripsiy post

tradita complevi et dedi.

nxxxvm

Ann. SSL mense majo

commutatio bonorum in Slasiate inter Anselbermm

abbatem monasterii s. Ambrosii et Lupurm

lix aulographo in Arclc s. fidelis MedioL

Ponm

f in christi nomine liugo et Lotharius filius eius

divina hordinante providencia regis1 anno regni pre

dicti lingoni sextea eidem Lothario primoa mense

augustusy indictione quarta comutacio bone fidei

nusitur esse contractum. ut vice emcionis obtinet

iinnitatema eodemque nexu oblicant contraentes Plæ

euit itaque et bona convenit voluntatem inter Ansel

bertus v. v. venerabilis abbas monesterii beati christi

confesori sancti Ambrosiia ubi ejus sanctum umatum

quiesit corpus. qui est construtum in suburbium ci

vitateMediolania nec non et inter Lupone de loco

dlasiate filius quondam llominiconip ut in vei nomine

debeant dare1 sicut a presenti dederunt ac tradide

runt vicisim in comutacione nomine a proprio aben

dum. in primis dedit ipse Anselbertus abbas a parte

ipsius monesterii eidem Luponi in comutacione no

mine abendump oc est pecias duex de campores

aratories juris predicti monesterii1 qui sunt posite in

suprascripto vico et fundo Slasiate Primo campo

dicitur ad campo rodundog coerit ei da mane rfadenia

da meridie et sera predicti monesteriL qui sibi reservat.

da munti tuo comutatorig infra ipse coerencie abente

per mensura justa terra ipsa perticas legitimas ju

gialis sex. Alio campo dicitur ad vinialig coerit ei da

mane sancti Stefani . da meridie Magnoni . da sera

llominiconia da munti Petronig infra ipse coerencie

terra ipsa est per mensura justa perticas legitimus

due cum tabulis quinque unde ad vice re

cepit ipse Anselbertus abbas ab eodem Lupone a

parte ipsius monesterii similiter in comutacione no

mine abendumj oc sunt peciex trex de campores ara

tories juris ipsius Luponiy qui sunt positis in supra

Scflpto vico et fundo Slasiate Primo campo dicitur

in liaragiag coerit ei da mane Landoni sancti Stefanii

da meridie meo qui sopra Luponij qui mihi reservol

da sera sancti vitaln da munti viag infra ipse coe

Plfcie terra ipsa est per mensura justa perticas le

gihmas jugialis octo. Alio campo ibi prope coerit

el da mane Pedrevertiy da meridie et sera ipsius

monasteriip da munti Pedrevertig infra ipse coerencie

tem ipsa est per mensura justa perticas jugialis

irem lercio campo ibi prope coerit ei da mane meo

Luponiiqui mihi reservoa da meridie odelbertiy da

sera ipslus monesteriL da munti viag infra ipse coe

rencie terra ipsa est per mensura justa tabulas

ne

SAtscht ex

Arduini de Mediolano vassalli predicti Lanfranci iui ea

gis

legitime due. quidem et ud ordo legis depositj ad hac

comutacione previdendum et extimandum super ipSiS

rebus accesserunt carisimo monechus et diaconus

predicti monesteriL seu misus jam dicti Anselberti

abbatijuna cum viri idoneis extimatores1 corum no

mina hic subterleguntun hic previdendum et exti

mandum quibus eidem carisimo monachus et diaconus

paruit ei esse. et ipsis extimatorex extimaverunLeo

quot melioratis et ampliatis rebus acciperet ipse

Anselbertus abbas a parte ipsius monesterii in co

mutacione nomine abendium quam ut supra in comu

tacione dedisea et hac comutacio legibus ilrmis iieri

poterit ls autem rebus superius scriptis suprascripti

comutatoris sibi unus alteri in comutacione nomine

tradidean ita ut faciant ipsis comutatores una cum

b heredibus et successoribus suorumj aut cui ipse de

derint. exinde proprietario nomine secundum legem

vel canonice ordine proprietario nomine quicquid

voluerit sine unus alterius contradictione fit spopon

derunt sp suprascripti comutatoris sibi unus alteri.

una cum heredibus et successoribus suorumjsupra

scriptis rebusyquis co ut supra in mutacione tradi

deruntj omni tempore ab omni contradicente omine

defensare Pena vero inter se posuerunty ut sipars illa qui menime fecerit at defensanduma aut si

contra hac capitula comutacionis per quotvis ingenio

agere aut inrumpere quesierintj et ab unumquemque

ominemj qui cout supra dederuntj unus alteri non

defensaverintg tunc compona parte illa qui non con

servaveriti a parte fidem servanti pena nomine rebus

c ipsis in dubium melioratis que in tempore fuerit aut

valuerit sub extimacione in eisdem locisj quia in

omnia sic inter eis convenit. Actum vico Slasiate

Signum i manibus Luponit qui hac cartula comu

tacionis fieri rogavij et ei relectum est.

1- karissimus monachus et diaconus missus fui ut

supray et subscripsi.

Signum 1- 1- manibus Pelici filius quondam ur

soni. et Pedreverti filius quondam Saderisiy isti de

.Slasiatm qui super ipsis rebus acseserunt et exti

maverunL

1- Siselbertus judex dominorum regum super ipsis

rebus extimavij et me subscripsi.

d- liopaldus iudex dominorum regum rogatus sub

scripSL

1- Ambrosius filius Pelici negotiator rogatus sub

ScPlPSL

Signum in vf manibus odelberti filius quondam A

delberti. et Landoni filius benedictiy isti de clasiatq

testis.

1- aisenulfus notarius dominorum regum scripsij

post tradita complevi et dedi.
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Ann. on mense maio.

commutatio bonorum in Slasiate inter Abselbertum

abbatem monasterii mediolanensis sancti Ambrosii

et Paminicum

lix autographo in Arclu s. fidelis MedioL

Ponno.

j ln christi nomine fingo et Lothario filius ejus

divina ordinante providencia regisa anno recni pre

dicti l-lugoni quiutoj ejusdem Lotharii primop mense

magio. indictione quarta. comutacio bone fidei uusitur

esse contractumj ut vicem emcionis obtiueat firmi

tatem. eodemque nexu oblicant coutragentes Placuit b

itaque et bona convenit voluntatem inter Anselbertus

v. v. venerabilis abbas monesterii beati christi con

fesoris Ambrosiiy ubi ejus sanctum umatum quiescit

corpusj qui est construtum in suburbium civitati Me

diolanig nec non et inter Pominicone filius quondam

Petri de vico filasiatea ut in Pei nomine debeant

darej sicut a presenti dederunt hac tradideruut vi

cissim in comutacione nomine a proprio abendum.

in primis dedit is ipse Anselbertus abbas da parte

ipsius monasterii eidem bominiconi in comutacione

nomine abendumy oc est petiola una campello juris

predicti monesteriij qui est posito in eodem vico et

fundo Slasiatej locus qui dicitur Montexxello. cuerit

ei da mane ipsius nominiconij da meridie viaj da sera

et munti sancti Petrig infra ipse coerencie abeute c

per mensura justa tabolas legitime viginti quatuor.

Ad vicem recepit ipse Anselbertus ab eodem bomi

nicone de rebus juris suiy a parte ipsius monasteriia

similiter iu comutacione nomine abendums oc estpecia

una de terra cum arboris castaneis superse abeutey

que est posita in suprascripto vico et fundo Slasiatep

locus qui dicitur a predicte Montexxello. coerit ei da

mane Stradevertiy da sera bononiy da meridie sancti

Stefanip da munti Siselbertig infra ipse coerencie abente

per mensura justa tabolas legitime quadraginta qua

tuor. quidem et ud ordo legis deposity ad hac co

mutacione previdendum et extimandum super ipsis

rebus accesserunt Siselbertus presbiter et Amgel

bertus diaconusp seu monachi predicti monesterii et

misi jam dicti abbatiy una cum viris idoneis omines d

extimatoresy corum nomina ic subter leguntun quibus

eorum Siselberti et Angelberti monechi et misi jam

dicti abbati paruit eorum essejet ipsis extimatores

extimaveruntj eo quot melioratis et ampliatis rebus

acceperet ipse Auselbertus abbas a parte ipsius mo

nesterii abendumi qualiter ut supra in ac comutacione

daretj et hac comutacio legibus firmiter fieri poteret.

ls autem rebus superius scriptis per suprascripta

mensura suprascripti comutatores sibi unus alteri in

comutacione nomine a proprio tradideruntj ita ut fa

ciant ipsis comutatoresj una cum heredibus et suc

cessoribus suorumjexiude pras parti secundum lege

vel canonice ordine quicquid voluerint a sine omni

unus alterius contradictione lit spondiderunt se

cus-nnn

. a suprascripti comutatores sibi unus alterit una cum hei

geo

redibus et successoribus suorumy super suprascriptis

rebus quis co ut supra in comutacione dederunta

omni tempore ab omni contradicente omine defensare

Pena vero inter se posuerunta ut quis ex ipst co.

mutatores aut heredes vel successores suorum se de

hac comutacione removere quesieriti et ab unum

quemque ominem quis co dedita non defensaverintv

tunc compona parte illa qui non conservaverity aparte

fidem servanti pena nomine rebus ipsis in dubium

melioratisp quem in tempore fuerint aut valueriut sub

extimacione in eisdem locisy quia sic inter eis con

venit. Actum vico Slasiate

Signum j- manus suprascripti bominiconij qui hac

cartula comutacionis fieri rogavij et ei relecta est.

1- Siselbertus presbiter et monachus missus fui et

subscripsi. v i

1- Anzelbertus diaconus et monachus missus fui

et subscripsi.

Signum i i- manibus rfadeni filius quondam lisems

bertip et vrsoni filius quondam benedicti de filasiatel

qui super ipsis rebus accesserunt et extimaverunt

utvsupra.

. i- Adelbertus filius Siselberti de cambiaco ipsis

rebus extimavij et me subscripsi.

Signum jji-j manibus Luponi filius quondam bo

miniconia et liadaldi filius quondam ursonh seu o

delberti et Magnoni germanisy isti de clasiatejtestis

Signum j- j- manibus Ainbrosioni de Andiciaco et

Sariverti filius ejus testis.

i- eiselbertus judex dominorum regum rogatus

subscripsi. .

i nopaldus judex dominorum regum rogatus sub

scripsi.

j- crisenulfiis notarius dominorum regum scr-ipsu

post tradita complevi et dedi.

be
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Ponatio a kiprando de basilica ducefacta ecclesme

s. f/incentii cravedonae lll

hrrh Ann Sacri di comm tlt ll p. voa

Ponuo

in nomine nomini bei et salvatoris nostri iesu

christL ugo gratia hei rexp anni regni ejus in italia

quintoj mense main indictione quarta. nilectissimls

atque amantissimis mihi semper Adelbertus presbiteri

ioannes presbyterl Ambrosius presbyten ioannes pre

sbyterj liadauus presbyterp loaunes presbytera Petrus

presbyterj et aliis presbyteris atque diaconibus seu

clericis aut illorum posterioribus de ista congrega

cione plebis Sravadouae figu indignus nrlpmndus

de basilica ducej filius quondam luderadij amicus ct

donator vestrisj presens presentibus dixiz Magnum

immetydono vobisj

uiimm animi tem

mmm in integrun

i atque diac

ripam-si Pmpter ann

nomini nostri lt

yja bonae memoriam

notariun

m possidendi j faciei

unus vestro jure Pr

ipsan presbyteris a

jum Posærisy sine

rumorum tuntmdiclil

largictale bt pro l

sipnudo ab eisdem

intimus et illorum

in duas item haec i

ullus omni tempore

tum stipulatione subn

nam meae ioannes

titur suprascripto luc

lucidus hanc cautulnn

un

ntielocos Sumnia l

liilhidy ripcluto duc tolli

furiarum il nome di cnll

tft

chiesalll questa carta. che autografa esisteva pelltarchivio della d io

di cravedonay ora piu non vi si trova. li assai scorretta. e

la presi comte dal ntu

lllidean e dam che si tratt

gratuitum di banno

m p d .
n redel cbe ltipral

m e . .

immania e nei tribus p

mm hdr ugual uome. clll

qwqj non multo lnntanou

imm magna di vallesella

har . in parte del cau

m lene llomezze nu

timam nounnatm mnlto

lt cum .oubito che

tum - illarum
l um ignoloj e lo sol
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donacionis . . . . . . ubi non potest causa largietatis a qui professus sum legibus vivere Langobardorumy

inquimel ubi ad firmamentum munere animus ab

fecia largietatis ldeo ego qui supra lhprandus amicus

et donator vestris a presenti die et ora ad os donox

cedo et trado vobis suprascriptis presbyteris atque

diaconis seu clericis et aliis posteris propter amorem

liei et s. Mariae mater nomini nostri iesu christi.

et Pro remedio animae meae et bona memoria nei

izmdae genitrice ment idest massaricium unum in loco

et fundo Ponti fli super collovisj qui fuit rectum et

laboratum per Penedictum filium quondam Lauren

cionisj idest cum casisj curtisi ortisz areis. . . . . . . . . .

maseriisy campisp pratisi vineisj silvisj montibqu alpi

busj faetibusi exvaraboreis. . . . . . pascuis 1 aquacioni

liusy concelibis locisa divisis vel indivisisp coltis vcl

incoltisjtam in montibus quamque in plenisj omnia b

et in omnibusy quantumcumque pertinet ad ipsum

mssaritiumpanteposito silva de llomocotm decur

remagnaj de collovisa quae mihi reservo. Mam alia

omnia et in omnibusz quantumcumque ad ipsum

massaricium pertinety dono vobisp sicut superius com

prehenSum estf cum finibus j termiuibus a arboribusa

accessionibus suarum in integrum dono vobis ad su

prascriptis presbyteris atque diaconibus seu clericis

atque vestris posterisp propter amorem hei et sanctae

Mariae mater nomini nostri lcsu christij et pro

animae meae et bonae memoriae lieilandac geni

trice meae ad . . . . . . . . notarium in integrum ha

bendiy tenendi y possidendi i faciendi exinde omnia

. volueritis vestro iure proprietario nominej

tam vos qui supra presbyteris atque diaconis seu c

clericis vel illorum posteris s sine ulla mea donatori

vel heredibus meorum contradictione vel querela ex

mea plenissima largietate fit pro hac mea donatione

accepi ego Ptiprando ab eisdem presbyteris atque

diaconibus seu clericis et illorum posteris m laune

child manicias duas ltem baec meae donaciones

tuisque heredibus omni tempore firma et stabilis

permaneat cum stipulatione subnixa quam enim

carmlam donacionis meae loannes notarius scribere

rogavimus Actum suprascripto loco Sravadona

i ligo Ptiprandus hanc cartulam donacionis a me

iacta subscripsi.